
segunda-feira, 28 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52 – Centro.  

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
Fone: (77) 3447-2329 

CNPJ: 01.951.654/0001-63 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 003/2015 

 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE 

CAIXA DO EXERCÍCIO DE 2015 E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS.  

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, Sr. Jorge 

Aparecido da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno 

da Câmara Municipal, e de acordo à RESOLUÇÃO nº 1311/2012, do E.TCM-BA, 

resolve:  

 

Artt. 1º Nomear a comissão de conferência de caixa do exercício de 2015 da 

Câmara Municipal de Vereadores de Cordeiros. 

 

Art. 2º Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, 

para Compor a Comissão de Conferência de Caixa e, suas respectivas funções, qual seja: 

 

  

a) Renerio Pereira Barbosa Neto 

b) Fabiano Gomes de Sousa 

c) Zenilda Ribeiro da Silva Carvalho 

 

 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, em 

28 de dezembro de 2015.  

 

 

Jorge Aparecido da Silva 

Presidente da Câmara Municipal 

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B04416F5B3307077163AC97566F5437


		2015-12-28T16:40:52-0300




